
Zarządzenie Nr 296/19 
Wójta Gminy Ksawerów 
z dnia 6 grudnia 2019 r. 

 
w sprawie ogłoszenia naboru na członka komisji konkursowej  

do spraw opiniowania ofert na realizację zadań publicznych w roku 2020 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w związku  
z art. 15 ust. 2a, 2b, 2d i 2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688 z późn. zm.)  
oraz uchwały nr XVII/145/2019 Rady Gminy Ksawerów z dnia 28 listopada 2019 r.  
w sprawie uchwalenia „Rocznego programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego na 2020 rok” zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Przyjmuje się ogłoszenie o naborze na członków komisji konkursowej w celu 

opiniowania ofert na realizację zadań publicznych w roku 2020. 

§ 2. Treść ogłoszenia wymienionego w § 1. stanowi załącznik do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Ksawerów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

Wójt Gminy Ksawerów 
     /-/ 
     Adam Topolski 

  



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 296/19 
Wójta Gminy Ksawerów  
z dnia 6 grudnia 2019 r. 
 

Ogłoszenie 
 

naboru kandydatów na członków komisji konkursowej oceniającej wnioski 
na realizację zadań publicznych Gminy Ksawerów w roku 2020. 

 
I. Informacje ogólne: 

Na podstawie art. 15 ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie, oraz uchwały nr XVII/145/2019 Rady Gminy 

Ksawerów z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie uchwalenia „Rocznego programu 

współpracy Gminy Ksawerów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie na 2020 rok”, 

Wójt Gminy Ksawerów zaprasza 

organizacje pozarządowe i inne podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ww. ustawy do 

zgłaszania swoich reprezentantów do bazy kandydatów na członków komisji 

konkursowej w otwartych konkursach ofert realizowanych w 2020 r. 

 

Otwarte konkursy ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy Ksawerów w 

2020 roku ogłoszone zostaną w zakresach: 

1. wspierania i upowszechniania kultury fizycznej; 

2. organizacji wypoczynku dzieci i młodzieży; 

 

II. Wymagania 

1. W skład komisji konkursowej mogą wchodzić przedstawiciele organizacji 

pozarządowych i innych podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, którzy spełniają łącznie 

następujące kryteria: 

- nie reprezentują organizacji pozarządowych lub podmiotów, które będą brały udział  

konkursach ofert w ww. zakresach, 



- nie pozostają wobec wnioskodawców biorących udział w konkursach ofert w takim 

stosunku prawnym lub faktycznym, który mógłby budzić uzasadnione wątpliwości, co 

do bezstronności, 

- posiadają przynajmniej dwuletni staż działalności na rzecz organizacji pozarządowej 

lub podmiotu wymienionego w art. 3. ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie. 

2. Prace w komisji konkursowej są nieodpłatne i za udział w posiedzeniu 

komisji jej członkom nie przysługuje zwrot kosztów podróży. 

 

III. Zadania komisji konkursowej: 

 Zadania komisji konkursowej zostały szczegółowo określone w rozdziale  

X „Rocznego programu współpracy Gminy Ksawerów z organizacjami pozarządowymi 

oraz innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2020 r.” będącego 

załącznikiem do uchwały nr XVII/145/2019 Rady Gminy Ksawerów z dnia 28 

listopada 2019 r. 

 

IV. Składanie dokumentów 

 Zgłoszenie na formularzu stanowiącym załącznik do niniejszego ogłoszenia 

należy składać: 

1. osobiście w sekretariacie Urzędu Gminy Ksawerów, ul. Kościuszki 3h;  

95-054 Ksawerów, w godzinach pracy Urzędu. 

2. za pośrednictwem poczty na adres: Gmina Ksawerów, ul. Kościuszki 3h;  

95-054 Ksawerów (liczy się data wpływu do Urzędu); 

w kopercie oznaczonej: 

„Nabór kandydatów na członków komisji konkursowej oceniających wnioski na 

realizację zadań publicznych Gminy Ksawerów w 2020 r.” 

 

V. Termin składania dokumentów:  

Dokumenty należy składać w terminie 7 dni od dnia ogłoszenia w Biuletynie 

Informacji Publicznej, na stronie internetowej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

Ksawerów. 



Załącznik do ogłoszenia o naborze kandydatów na członków 
komisji konkursowej oceniających wnioski na realizację zadań 
publicznych Gminy Ksawerów w roku 2020. 

 

Wniosek na zgłoszenie kandydata na członka komisji konkursowej 

oceniającej wnioski na realizację zadań publicznych Gminy Ksawerów w 

2020 roku. 

 

1. Dane podmiotu zgłaszającego kandydata: 

Nazwa Podmiotu  

Osoba(y) uprawnione do reprezentowania podmiotu  

Forma prawna  

Numer KRS/inny nr rejestrowy i miejsce rejestracji  

Adres podmiotu  

Nr telefonu  

Adres e-mail  

 

2. Imię i nazwisko kandydata na członka komisji oraz funkcja pełniona w podmiocie 

zgłaszającym kandydata: 

………………………………………………………………………………………………………………………… 

3. Adres i dane kontaktowe kandydata: 

Adres do korespondencji  

Adres e-mail  

Nr telefonu  

 

4. Uzasadnienie wyboru kandydata na członka komisji konkursowej: 

………………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………… 



5. Oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na wpisanie na listę członków komisji 
konkursowej oceniającej wnioski na realizację zadań publicznych Gminy Ksawerów  
w 2020 roku. 
 
Ja niżej podpisany(a) …………………………………………………… oświadczam, że wyrażam 
zgodę na kandydowanie na członka komisji konkursowej. Jednocześnie oświadczam, 
iż dane zawarte w niniejszym formularzu są zgodne ze stanem prawnym  
i faktycznym. 
 
 …………………………………….    …………………………………….  

     (miejscowość, data)            (czytelny podpis) 
 
 

6. Wyrażenie zgody na przetwarzanie danych osobowych. 
 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla celów 
niniejszego zgłoszenia kandydatury na członka komisji konkursowej zgodnie  
z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia Dyrektywy 95/46 z dnia 27 
kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05/2016). 

 
 
…………………………………….    …………………………………….  

      (miejscowość, data)            (czytelny podpis) 
 
 

 
 
 
 
…………………………………….  
    (pieczęć podmiotu)                 
 
 
                                                        ……………………………………………… 
                                                (data i podpis osoby reprezentującej podmiot) 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. 
UW L 119 z 04.05.2016 r.), dalej "RODO", informuję, że: 

 Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Ksawerów 
reprezentowana przez Wójta Gminy Ksawerów, ul. Kościuszki 3h, 95-054 
Ksawerów, zwany dalej "Administratorem", 

 z Administratorem można się skontaktować pisemnie na adres siedziby 
Administratora lub pod adresem email: sekretariat@ksawerow.com, 

 kontakt z Inspektorem Ochrony Danych w Urzędzie Gminy Ksawerów możliwy jest 
pod adresem email: odo@ksawerow.com, 

 Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit a i c 
RODO w celu realizacji naboru na członka komisji konkursowej do opiniowania ofert 
w otwartych konkursach ofert, 

 Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane zgodnie z kategorią klasyfikacyjną 
akt sprawy tj. kat. A, 

 podanie przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących 
jest dobrowolne, lecz niezbędne do zgłoszenia kandydatury na członka komisji 
konkursowej do opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert. W przypadku 
niepodania danych nie będzie możliwy Pani/Pana udział w komisji, 

 w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane  
w sposób zautomatyzowany, stosownie do art. 22 RODO, 

 odbiorcą Pani/Pana danych osobowych będą pracownicy Urzędu Gminy Ksawerów 
oraz powołana komisja konkursowa, 

 posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych osobowych, prawo ich 
sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia 
sprzeciwu wobec przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo do cofnięcia 
zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania 
(jeżeli przetwarzanie odbywa się na podstawie zgody), 

 w związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych przez Administratora ma Pani/Pan 
prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, 

 Administrator nie ma zamiaru przekazywać Pani/Pana danych osobowych do 
państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej, 

Ja niżej podpisana/y oświadczam, że zapoznałam(em) się z informacją dotyczącą 
przetwarzania danych osobowych 

 

 

……………………… 

(data) 

 

 

…………………………………………. 

(własnoręczny podpis kandydata) 

 

mailto:sekretariat@ksawerow.com
mailto:odo@ksawerow.com

